realizada no dia 21 de agosto de 2024, das 9h às 17h30, em formato online em tempo real, com carga horária de 8 horas/aula.

2. DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO

2.1. Contratada: ICI Integrated Coaching Institute, inscrita no CNPJ n° 04.753.793/0001-70

2.2. Valor Global da Contratação:  R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais).

2.3. Considerando as informações contidas nos autos, o ateste da disponibilidade orçamentária, por meio do Certificado de
Dotação Orçamentária nº 1.014/2024 (0168516), emitido pela Gerência de Orçamento Contabilidade e Tesouraria, as justificativas